
  

                                                                         
                                                      ОХЛОПІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

                                                ГОРОХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ   РАДИ  

                                     ЛУЦЬКОГО  РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                

НАКАЗ 

 

31.05. 2022р.     с. Охлопів                           № 01-у 

 

Про зарахування 

учнів до 1 класу 

 

        Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти затвердженої наказом Міністерства освіти України № 367 

від 16.04.2018р., згідно поданих заяв батьків 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати учнями 1 класу: 

Джуса Матвія Дмитровича 

Курія Максима Андрійовича 

Охмана Дениса Миколайовича 

Палія Станіслава Михайловича 

Позднякову Владлену Дмитрівну 

Поліщук Анастасію Василівну 

Рибчука Іллю Богдановича 

Рожій Марію Андріївну 

2.Заступнику директора з НВР Смоляру В.Є.: 

2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 

3. Класному керівникові 1 класу Новосад С.П.: 

3.1.Оформити особові справи учнів відповідно нормативних вимог. 

До 01.09.2022 

3.2.Забезпечити відповідність номерів особових вправ учнів номерам в 

алфавітній книзі і класному журналі. 

До 01.09.2022 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                        Тетяна ДОХНЮК 

 


